
Hei!

Forsøkte å sende søkand i går, men fikk en feilmelding. 

Sender på nytt og ber om bekreftelse på at søknad med vedlegg er mottatt. 

mvh
Lars Arne Raanes
mvh
Lars Arne Raanes
tlf 91739484
mail: larsarne.raanes@gmail.com

---------- Forwarded message ---------
Fra: Lars Arne Raanes <larsarne.raanes@gmail.com>
Date: man. 12. aug. 2019 kl. 22:16
Subject: Søknad om flytting av gårdstun 65/2
To: Postmottak_Ørland <Postmottak@orland.kommune.no>
Cc: Mittet Ina Kristin <Ina.Mittet@orland.kommune.no>, Nordgård Arne <Arne.Nordgard@orland.kommune.no>,
Oddvar Solem <oddvar.solem@gmail.com>, Engen Thomas <thomas.engen@orland.kommune.no>, Kvam Ketil
<Ketil.Kvam@orland.kommune.no>

Hei!

 

Viser til forhåndskonferanse 15/2-19 der vi diskuterte mulighet for flytting av gårdstun på Flatneset gnr 65/2

 

På vegne av Oddvar og Gunn Solem oversender jeg  søknad om flytting av gårdstun. Søknaden har 10 vedlegg og alt
er vedlagt denne eposten.

 

Vennligst bekreft at søknad er mottatt.

 

Vennlig hilsen

Lars Arne Raanes


